
Код

МОУ «Пегьяльская средняя общеобразовательная школа» 
Волжского муниципального района РМЭ , -Форма по ОКУД 

по ОКПО
(наименование организации)

0301022
41388393

ПРИКАЗ

Номер документа
Дата составления

108 01.09.2022

О пропускном режиме в

МОУ»Петъяльская средняя общеобразовательная школа»

В целях обеспечения общественной безопасности, предупреждения 
возможных террористических, экстремистских акций и других 
противоправных проявлений в отношении учащихся, педагогических 
работников, технического персонала школы, иных лиц, пребывающих в 
школе

Приказываю:

1. Утвердить Положение «О пропускном режиме МОУ 
«Петъяльская средняя общеобразовательная школа», 
(Приложение 1).

2. Осуществлять пропускной режим в школе с 01.09.2022 г. в 
соответствии с Положением «О пропускном режиме МОУ 
«Петъяльская средняя общеобразовательная школа», 
утвержденной п. 1 настоящего приказа.

3. Классным руководителям 1-11 классов довести Положение 
«О пропускном режиме МОУ «Петъяльская средняя 
общеобразовательная школа» до сведения родителей 
(законных представителей) до 15.09.2022 года.

4. Разместить Положением «О пропускном режиме МОУ 
«Петъяльская средняя общеобразовательная школа» на сайте 
ОУ.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы В.А.Семенов


